
Место ФИО
Год 

рожд.
Разряд Регион Клуб Личный тренер Время попытки

Штраф 
попытки

Результат  
попытки

Отставание, %

Ушкарев Савва 2003 2 С.-Петербург ШВСМ по ВВС Вишняков И.А. 8
Груничев Иван 2002 КМС С.-Петербург ШВСМ по ВВС Иванов А.В. 2
Камышенцев Даниил 2002 КМС С.-Петербург ШВСМ по ВВС Иванов А.В. 6

Столбовский Артем 2003 1 С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Герций С.Е.,Маняхина М.А., 
Гребенёк С.А. 2

Гриднев Артем 2004 3 С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А., Гребенёк С.А. 6

Камынин Глеб 2003 1 С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Герций С.Е.,Маняхина М.А., 
Гребенёк С.А. 6

Козлов Артём 2004 3 С.-Петербург ШВСМ по ВВС Мильков М.В. Иванов Л.А. 2
Королёв Андрей 2002 3 С.-Петербург ШВСМ по ВВС Мильков М.В. Иванов Л.А. 0
Фролов Даниил 2003 3ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Иванов Л.А. 12
Дубовицкий Михаил 2008 2ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В 4
Гилев Кирилл 2007 1ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В 8
Черкасов Максим 2006 1ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В 8
Тараканов Гриша 2008 бр С.-Петербург ШВСМ по ВВС Вишняков И.А. 8
Николаев Максим 2007 бр С.-Петербург ШВСМ по ВВС Иванов Л.А. 6
Кривель Артем 2007 2ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Вишняков И.А. 8
Дейнеко Сергей 2005 2ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 6
Лисаченков Иван 2006 3ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 16
Дудин Тимофей 2006 1ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 10
Бондаренко Дмитрий 2003 2ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 6
Цыкин Роман 2006 2ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 14
Сениченков Пётр 2005 2ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 62
Лапиков Даниил 2008 3ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 14
Таловский Фёдор 2007 3ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 70
Ашихин Савелий 2008 3ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 12

Федченко Карина 2004 2 С.-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В 2
Плешкова Дарья 2004 1 С.-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В 2
Апресян Алиса 2003 КМС С.-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В 0
Абатурова Милена 2004 3 С.-Петербург ШВСМ по ВВС Вишняков И.А. 0
Щербина Алиса 2004 2 С.-Петербург ШВСМ по ВВС Вишняков И.А. 4
Косыгина Полина 2002 1 С.-Петербург ШВСМ по ВВС Вишняков И.А. 0

8 00:05:56,91 452,91 255,20

00:01:53,27

138,95

48,163 00:02:54,92 188,92

7 00:03:45,20 307,20 140,92

8,97

4 00:03:00,46 200,46 57,21

5 00:03:11,33 213,33 67,30

2 00:02:04,95

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
«Федерация гребного слалома, рафтинга, кануполо, каяк (слалом) кросса, фристайл‐родео на бурной воде и водных дистанции спортивного туризма Приозерского 

района Ленинградской области»
Первенство Приозерского района до 17 лет по гребному слалому 2018 года

КОМАНДНЫЕ ГОНКИ

Категория С‐1М

1 00:01:51,51 0,00127,51

2‐3 июня 2018Ленинградская обл., г. Приозерск, р. Вуокса, категория сложности водного потока ‐ 2

6 00:04:10,11 282,11 121,25

Категория К‐1Ж

117,27 0,001

2 00:02:06,40 130,40 11,20



Низовцева Александра 2008 2ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 0
Михеева Варвара 2006 1ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 2
Боднарюк Маргарита 2006 1ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 6
Шаркова Ярослава 2009 3ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 72
Дерябина Варвара 2008 3ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В 20
Дейнеко Наталья 2009 3ю С.-Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 18

Федченко Карина 2004 2 С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В  0
Плешкова Дарья 2004 1 С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В  4
Апресян Алиса  2003 КМС С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В  4
Абатурова Милена 2004 3 С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Вишняков И.А. 4
Щербина Алиса 2004 2 С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Вишняков И.А. 2
Косыгина Полина 2002 1 С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Вишняков И.А. 2
Низовцева Александра 2008 2ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 4
Боднарюк Маргарита 2006 1ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 0
Михеева Варвара 2006 1ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 4

Фирсов Савелий 2003 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Филиппов В.Д., Мильков М.В. 6
Филиппов Георгий 2003 3 С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Филиппов В.Д., Мильков М.В. 0
Лазарев Артем 2003 2 С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Филиппов В.Д., Мильков М.В. 2
Гришанов Антон  2005 1ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 2

Васеев Никикта 2002 1 С.‐Петербург ШВСМ по ВВС
Рогова Н.С.,Герций С.Е.,Маняхина М.А., Гребенёк 

С.А.
2

Столбовский Артем 2003 1 С.‐Петербург ШВСМ по ВВС
Рогова Н.С.,Герций С.Е.,Маняхина М.А., Гребенёк 

С.А.
4

Галоджанц Кирилл 2002 2 С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В  6
Ушкарев Савва 2003 2 С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Вишняков И.А. 2
Барыкин Михаил 2002 КМС С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В  2
Бондаренко Дмитрий 2003 2ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 8
Гриднев Артем 2004 3 С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 2

Камынин Глеб 2003 1 С.‐Петербург ШВСМ по ВВС
Рогова Н.С.,Герций С.Е.,Маняхина М.А., Гребенёк 

С.А.
6

Кудрявцев Александр 2002 2 Ленинградская обл. СДЮШОР Говер Е. П., Васильева Е. В.  2

Прохоренков Андрей 2005 2ю Ленинградская обл. СДЮШОР Костылева Н.А. 6

Мартыненко Иван 2002 1ю Ленинградская обл. СДЮШОР Костылева Н.А. 0

Лапиков Даниил 2008 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 8
Ашихин Савелий  2008 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 6
Дудин Тимофей 2006 1ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 6
Цыкин Роман 2006 2ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 6
Сениченков Пётр 2005 2ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 10
Дейнеко Сергей 2005 2ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 8

Категория С‐1Ж

1 00:02:06,03 134,03 0,00

7 00:02:35,51 179,51 52,74

5 00:02:14,54 142,54 21,28

6 00:02:37,26 177,26 50,82

3 00:02:09,30 139,30 18,52

00:03:15,51 203,51 51,84

6,76

3

4 00:04:45,83 395,83 237,54

13,272 00:02:23,82 151,82

4 00:02:04,16 140,16 19,25

2 00:01:57,47 125,47

Категория К‐1М

1 00:01:49,53 117,53 0,00

3 00:02:34,98 162,98 38,98



Тараканов Гриша 2008 бр С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Вишняков И.А. 2
Рыжов Кирилл 2007 бр С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Иванов Л.А. 18
Кривель Артем 2007 2ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Вишняков И.А. 2

Журков Даниил 2004 бр Ленинградская обл. СДЮШОР Говер Е. П., Васильева Е. В.  14

Никитин Ян 2006 3ю Ленинградская обл. СДЮШОР Костылева Н.А. 8

Морозов Иван 2004 2ю Ленинградская обл. СДЮШОР Костылева Н.А. 4

Марков Семён 2007 бр С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Иванов Л.А 12
Буренков Виктор 2009 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В  16
Горбунов Даниил 2009 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В  8
Рудыка Максим 2007 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В  8
Рудыка Андрей 2008 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В  58
Шувалов Егор 2007 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Смирнов А.А., Чигидин А.В  52
УчайкинПетр 2007 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Афанасьев А.И. 20
Лукин Николай 2005 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Афанасьев А.И. 8
Нарушев Михаил 2003 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Афанасьев А.И. 8
Смирнов Вениамин 2005 бр С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Иванов Л.А. 22
Щеглов Степан 2005 бр С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Иванов Л.А. 60
Травин Лев 2003 бр С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Иванов Л.А 60
Молчанюк Иван 2009 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 14
Таловский Фёдор 2007 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 16
Кутареев Павел 2005 3ю С.‐Петербург ШВСМ по ВВС Рогова Н.С.,Маняхина М.А.,Гребенёк С.А. 70

Гл. секретарь

Гл. судья

Платова Т.С.

Рыжова М.Б.

11 00:03:31,95 329,95 180,74

12 00:05:31,32 367,32 212,53

10 00:03:55,92 271,92 131,36

13 00:04:55,63 437,63 272,36

14 00:06:00,94 460,94 292,19

8 00:02:57,70 199,70 69,91

9 00:02:57,87 203,87 73,46


